
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/333/23 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz 1463 i poz. 1688) oraz art. 3 i art. 5 ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz.U. z 2021 r. poz. 2290), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren zlokalizowany w północnej części działki ewidencyjnej nr 1378/2, obręb Mokrsko 
ograniczony przez jej granice: północną, wschodnią, zachodnią oraz linię równoległą do granicy północnej, 
oddaloną od niej o 60 metrów w kierunku południowym jako miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników w miejscu do tego wyznaczonym, zlokalizowanym w północnej części działki ewidencyjnej 
nr 1378/2, obręb Mokrsko stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokrsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Maślanka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 8015



Załącznik do Uchwały Nr LXVI/333/23 

Rady Gminy Mokrsko  

z dnia 6 września 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
w miejscu do tego wyznaczonym 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez rolników 
i ich domowników w piątki i soboty w miejscu do tego wyznaczonym, zlokalizowanym w północnej części 
działki ewidencyjnej nr 1378/2, obręb Mokrsko. 

§ 2. Miejsce wyznaczone do handlu jest czynne w piątki i soboty od godziny 7:00 do godziny 12:00. 

§ 3. Na terenie miejsca wyznaczonego do handlu prowadzona jest sprzedaż produktów, o których mowa 
w ustawie z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników, oraz wyrobów rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym. 

§ 4. Handel może odbywać się z ręki, kosza, rozstawionych straganów, ław, z pojazdów i z przyczep. 

§ 5. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu w miejscu do tego wyznaczonym są rolnicy i ich 
domownicy. 

2. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do: 

1) przestrzegania regulaminu miejsca wyznaczonego do handlu; 

2) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska zarówno w trakcie sprzedaży jak i po jej 
zakończeniu; 

3) uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Maślanka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8015


	UCHWAŁA NR LXVI/333/23 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w miejscu do tego wyznaczonym
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 2





		2023-09-27T12:17:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




